У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель Единой комиссии

______________/А.Д. Буйволов
П Р О Т О К О Л  № 4/В-11
вскрытия конвертов с конкурсными заявками на участие в открытом конкурсе по предмету: «Выполнение работ по текущему ремонту системы отопления здания гаража филиала аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки»
Городское поселение Угольные Копи

10 ч. 00 мин. «07» июля 2011г.

Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 16.05.2011 г. № 61 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

Председатель Единой Комиссии:

Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора;

Заместитель председателя комиссии:

Иванюк Руслан Евгеньевич – главный инженер предприятия

Члены комиссии:

Ульяницкий Николай Борисович – инженер по сертификации и лицензированию;

Сивуха Наталья Александровна – заместитель генерального директора по экономическим вопросам;

Шмунк Екатерина Викторовна – юрисконсульт;
Ромащенко Ольга Ивановна – и.о. главного бухгалтера;

Харченко Нина Георгиевна – директор по СиЭНС;

Ширяев Александр Анатольевич – ведущий инженер – электроник (отсутствует по болезни);
Сова Светлана Александровна – инженер по претензионно-договорной работе, секретарь ЕК;

Сильников Анатолий Викторович – начальник ОМТС;
Заболотина Марина Викторовна- специалист по конкурсам.

Присутствовал:
Наумов Евгений Владимирович – инженер СиЭНС

07.07.2011г. Единая комиссия организовала торги по следующему предмету: «Выполнение работ по текущему ремонту системы отопления здания гаража филиала аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки» (извещение № 4 на сайте http://www.apchukotki.ru/)

Источник финансирования: Собственные финансовые средства; Субсидии для возмещения затрат, связанных с функционированием предприятия.
Лот №1 «Выполнение работ по текущему ремонту системы отопления здания гаража филиала аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки»

Начальная (максимальная) цена: 1 038 191,32 (один миллион тридцать восемь тысяч сто девяносто один рубль 32 копейки) рубль.
Общая стоимость — 1 038 191,32 (один миллион тридцать восемь тысяч сто девяносто один рубль 32 копейки) рубль.
Срок выполнения работ: до 01 октября 2011 года.

Условия оплаты: предоплата 30%, остальная сумма в течение 10-ти банковских дней со дня подписания акта сдачи-приема выполненных работ.

Комиссия установила:
1. На момент проведения вскрытия был подан 1 (один) конверт с конкурсными заявками и приложениями к ним и пронумерованы по мере их поступления и регистрации в журнале № 12 от 29.06.2011г.
2. 07 июля 2011 года в 10 ч. 00 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 произведено вскрытие 1 (одного) конверта с конкурсной заявкой следующего претендента:

Лот №1 Выполнение работ по текущему ремонту системы отопления здания гаража филиала аэропорт Лаврентия ФКП «Аэропорты Чукотки».

	Наименование
	Организационно-правовая форма
	Адрес
	ИНН
	Руководитель
	Контактный телефон

	«Ибрис»
	Общество с ограниченной ответственностью
	650015 Хабаровский край г. Хабаровск ул. Суворова 82 «А»
	2723073445
	Директор
Григоренко Дмитрий Валентинович
	924-425-37-95

3.Подтверждаем наличие следующих сведений и документов, предусмотренных п.8 Конкурсной документации:

	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией
	ООО «Ибрис»

	(+) (-)

	1. Опись документов, входящих в состав заявки на участие в конкурсе
	+

	2. Письмо - заявка (Форма 1)
	+

	3. Сведения об участнике размещения заказа (Форма 2)
	+

	4. Сведения о сроках и объеме гарантии качества (Форма 3) и подтверждающие документы
	+

	5. Сведения, подтверждающие квалификацию участника размещения заказа (Форма 4) и подтверждающие документы:
	+

	5.1 для юридических лиц: полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия;
	+

	5.2 для индивидуальных предпринимателей: полученная не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении конкурса выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия;

	5.3 для иных физических лиц: копии документов, удостоверяющих личность;

5.4 для иностранных лиц: надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства

	6. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа – юридического лица (копия решения о назначении или об избрании, либо приказ о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени участника размещения заказа без доверенности (далее по тексту – руководитель)). Для отдельных организационно-правовых форм, но, не ограничиваясь ими:
	+

	 Для акционерных обществ таким документом является копия протокола (выписка из протокола или ее копия) общего собрания акционеров об избрании директора (генерального директора) акционерного общества, совета директоров (наблюдательного совета), если уставом общества это отнесено к его компетенции.

	Для обществ с ограниченной ответственностью – копия протокола (выписка из протокола или ее копия) общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью об избрании руководителя общества (генерального директора, директора, президента и других), совета директоров (наблюдательного совета), если уставом общества это отнесено к его компетенции.
	+

	Для индивидуального предпринимателя и физического лица – не требуется.

	В случае, если от имени участника размещения заказа действует иное лицо, (в том числе подписывающее заявку) заявка на участие в аукционе должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени участника размещения заказа, заверенную печатью участника размещения заказа (для юридических лиц) и подписанную руководителем участника размещения заказа или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае, если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем участника размещения заказа, заявка на участие в аукционе должна содержать также документ, подтверждающий полномочия такого лица.

	7. Копии учредительных документов участника размещения заказа (для юридических лиц)
	+

	8. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица и если для участника размещения заказа, выполнение работ, являющихся предметом конкурса, обеспечение исполнения договора являются крупной сделкой.

	+

	9. Копии технического паспорта, сертификата соответствия и иных документов в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
	+

Комиссия решила:

3. Признать участником и допустить к рассмотрению конкурсной заявки следующего претендента: ООО «Ибрис».
4. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: http://www.apchukotki.ru/
5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Протокол вела

С.А. Сова

_____________________________
Члены Комиссии:

	Иванюк Руслан Евгеньевич

	_____________________

           (подпись)

	Ромащенко Ольга Ивановна

	_____________________

           (подпись)

	Ульяницкий Николай Борисович

	_____________________

           (подпись)

	Харченко Нина Георгиевна

	_____________________

           (подпись)

	Сивуха Наталья Александровна

	_____________________

           (подпись)

	Шмунк Екатерина Викторовна

	_____________________

           (подпись)

	Заболотина Марина Викторовна
	_____________________

           (подпись)

	                     Сильников Анатолий Викторович
	_____________________

           (подпись)

PAGE
1
Протокол № 4/В-11 от 07.07.2011 г.

                                               _______________/ С.А.Сова